
株式会社　マクナカ
代表取締役　的場　長次
株式会社武部商会
代表取締役　武部　徹也

奈良県教育委員会事務局学校支援課

7,600,000

8,150,000

第１回入札 第２回入札 入 札 者 氏 名
円 円 円

９ 落 札 者 の 氏 名

10 落 札 の 金 額 　　　　８，３６０，０００円 （消費税等抜き　７，６００，０００円）

株式会社　マクナカ　代表取締役　的場　長次

７
最 低 制 限
比 較 価 格

　　　　　　　　　　　　　　円

８ 落 札 の 有 無 有

５ 入札書比較価格 　　　　７，６００，０００円

６ 最 低 制 限 価 格 　　　　　　　　　　　　　　円

３ 設 計 金 額 　　　　８，３６０，０００円 （消費税等抜き　７，６００，０００円）

４ 予 定 価 格 　　　　８，３６０，０００円

２ 入 札 の 種 類 一般競争入札

工 事 番 号

工 事 場 所 橿原市御坊町　地内

開 札 の 日 時 令和　５年　１１月２４日　　１３時００分

契 約 ( 予 定 ) 日 令和　５年　１１月２７日

工 期 令和５年１２月１８日から令和６年３月２２日まで

開　　札　　録第２号様式

１ 契 約 の 内 容 工 事 名 総合寄宿舎畝傍寮　環境改善（浴室、衛生設備等）改修工事


